


SKAPADE KRISTINA LUGN	VERK-SAMHET IETT VERK	VARA OBE-TALD	IMPLAN-TAT-METALL	GÅR SARA HECTOR IN FÖR ATT UTFÖR	KVÄVE	HYSER TIDS-BUNDEN FÄGEL	BLEV DET SOM SKEDDE	KUNDE CARL MALM-STEN	KNAPP-AST VÅRT	FAR FÖR FER-NANDO	ANDERS-SONI GRO-TESCO	ÄR VÄL VÄLUPP-FÖST-RAD	PÅ BONN-KÄRRA	SÄTTS I JORD OCH PÅ IS	KAN HÄV-STÄNG VARA		
BASAR-PALAV-ER?	P	R	U	T	GJORDE BÅTAR FÖRR MÄTA UPP	Å	N	G	A	D	E	OM-STRIDD MAT	P	A	D ⁶	R	E
KAN SÄMRE REKLAM VARA	O	E	T	I	S	K	LÄMNAR ÄR INGA MYROR?	Ö	V	E	R	G	E	R	TVÅ I FJORTON OPUS	O	N
DOFTAR I HEM-SLÖJDS-BUTIK?	E	N	E	VITT MINERAL KAN JU FATTAS	T	A	L	K	INTE GÅ TÄRNANS ÄR SNYGGT	S	T	Å	BÖR UT-REDAS GARN	T	O	V	A ⁷
DEN MOHI-KANEN ÄR KÄND	S	I	S	T	E	KÖR MED FYRA RINGAR TEKNIK	A ⁴	U	D	I	GRÄDD-DON RÖRDE	S	N	I	P	O	R
↙	I	N	T	A	G	I	T	R	Y	G	G	L	Ä	G	E	ÄR FEL-AKTIGA SLAG	M
	ÄR ALLA PÅ VÄG TILL FOTS PÅ	G	Å	G	A	T	A	IDET ÖNSKAR MAN EJ VATTEN	K	N	Ä	E	T	FÖRNÖJA ÄR SUPER I MÅNGA SPEL	R	O	A
								SÄGO-VÅSEN SOM LEGOLAS	A	L	V	LÖSER MISS MARPLE SUMMER	M	O	R	D	
								FÅR RADIO-KOMMEN-TATOR	ÄR EN HÖV-DING	L	E	D	A	R	E	GJORDE VÄSTER-BOTTEN	
								BILDAR NÅT IHOP	Å	D	R	O	R	LINDADE VAR LIVEGEN	N	Y [↘]	
								BJUDS OFTA PÅ I ENGLAND	T	E	N	I	T	A	S		
								BOK-STAV PÅ VÄG	E	TAR TILL TRASAN SMÅ-LAND	G	N	O	R	LÖD-BROK I VIKINGS	T	
								NÄPNA PLÄGAR MED SPRÄNG	R	A	R	A	LÖN FÖR AMATÖR BLUES-KÄNSLAN	Ä	R	A	
↙	KAN TAK VARA O. KRILL BLI	VANLIGT KRYSS-TRÄD	BERGART SOM FÖR-TROENDE	BERTIL LIVES	BÖR KANSKE ITARTU	AVGÖR MATCH-EN?	UNDER A. ALM-GRENS SKOR	LÄSA I ALL HÄST ALL IN-SATS	Ö	G ³	N	A	HETTE DRACULA KAN MAN AV KÖLD	V	L	A	D ²
↘	V	A	T	T	E	N	S	P	R	I	D	A	R	E	VILL FRI-KÖSTIG GÅRI MOLL	G	E
BABA	A	L	I	SVÅRT ATT FÅ INSYN I KLASS	S	Ä	P	O	BOK-BANDET BLIR MOSAIK	V	O	L	Y	M	E	N	STICKAS
50 FÖR CALI-GULA	L	LÄSES PÅ PLATTOR ÄR ETT BROTT	L	Å	T	T	I	T	L	A	R	GÖR DU I JULI? UTAN-VERK	S	O	L	A	R
ÄR OFTA KÖRN	M	A	L ¹	T	SKA MAN SKÖRT SOM EDER	A	K	T	A	SKREK KAN LÅNG HÖGRE	R	Y	A	D	E	INTA LAND-GÅNGEN FATVARA	Ä [↘]
HÖRS IVRIG I DEBATT	A	G	I	T	E	R	A	TRÖTTA UT MED TAL	G	N	A	T [↘]	UPP-TRÄDER EN SÄRLING	E	G	E	T
TILLHÖR ETT TURK-FOLK	T	A	T	A	R	FALLER INNAN S. RONEY GÄR HEM	R	I	D	Å	ÄLDER-DOM-LIGA	A	N ⁵	T	I	K	A